

DODATOK č. 2

k ZMLUVE O DIELO zo dňa 15.8.2024

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník) a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len ZVO)

(ďalej v texte len „Zmluva“)

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

Názov organizácie:	Obec Cífer
Sídlo organizácie:	Nám. A. Hlinku 31, 919 43 Cífer
Štatutárny orgán:	Mgr. Maroš Sagan, PhD., starosta obce
IČO:	00312347
DIČ:	2021133697
Bankové spojenie:	VÚB, a.s.
IBAN:	SK66 0200 0000 0000 0292 3212

Zástupca splnomocnený:
na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných:	Ing. Alena Olšová
b) technických:	Mgr. Michaela Strakošová

(ďalej len “Objednávateľ”)

a

Názov organizácie:	Obecné služby Cífer, s.r.o.
Sídlo:	Námestie A. Hlinku 169/31, 919 43 Cífer
Štatutárny orgán:	Mgr. Maroš Sagan, PhD., konateľ
Zapísaná v:	Okresný súd Trnava, Obchodný register, Vložka č. 54185/T
IČO:	55390048
DIČ:	2121997570
IČ DPH:	SK2121997570
Bankové spojenie:	VÚB a.s.
IBAN:	SK68 0200 0000 0047 9382 1658
Zástupca splnomocnený: na rokovanie vo veciach:	
a) zmluvných:	Mgr. Maroš Sagan, PhD.
b) technických:	

Číslo telefónu:	0915 930 737
Email:	

(ďalej len “Zhotoviteľ”)

Článok II. PREAMBULA

- 2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 15.8.2024 Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“). Predmetom Zmluvy je realizácia diela **Zlepšenie energetickej hospodárnosti verejných budov – Cífer** realizovaného v rámci projektu: **Energetické opatrenia na budove ZŠ a ZUŠ Cífer** s kódom **19I02-26-V01-00135**, v rámci opatrenia Zlepšenie energetickej hospodárnosti a efektívnosti štátnych budov ("Rýchle opatrenia") komponentu 19 Plánu obnovy a odolnosti SR.
- 2.2 V zmysle Článku XIV. „ĎALŠIE ZMLUVNÉ DOJEDNANIA“ bod 14.5. a v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení Dodatku č. 2 (ďalej len „Dodatok“), ktorým sa mení znenie bodu 2.1. Článku II., bodu 3.1. Článku III. Zmluvy a bodu 16.2 Článku XVI. Zmluvy.

Článok III. PREDMET DODATKU

3.1. Predmetom dodatku je:

- a) zmena množstva v „Prílohe č. 2 - Ocenený výkaz výmer“, v „Objekte 2 - Podkrovia Veľkého kaštieľa Cífer adaptovaného na ZUŠ“, v časti „Opatrenie 1 - Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia“, v položke 1 a v súvisiacich položkách 2, 3 a 4.
- b) Zmena v „Prílohe č. 2 - Ocenený výkaz výmer“ vyvolaná Zákonom č. 278/2024 Z.z. z 3.10.2024, ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií a ktorým bol novelizovaný § 27 zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, kde sa s účinnosťou od 1.1.2025 mení základná sadzba dane z pridanej hodnoty z 20% na 23%.

3.2. Na základe skutočností uvedených v bode 3.1. a) a 3.1. b) sa mení znenie bodu 5.1.1 Článku V. Zmluvy nasledovne:

Pôvodné znenie:

5.1.1 v zmysle §3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy (cena Diela):

Spolu bez DPH	245 655,99 EUR
DPH 20%	49 131,20 EUR
Spolu	294 787,19 EUR

Slovom dvestodeväťdesiatštyritisícsemstoosemdesiatšedem EUR a devätnásť centov.

Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta.

Nové znenie:

5.1.1 v zmysle §3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy (cena Diela):

Spolu bez DPH	201 282,49 EUR
---------------	----------------

DPH 23%	46 294,97 EUR
Spolu	247 577,46 EUR

Slovom dvestoštyridsaťsedemtisícpäťstosedemdesiatsedem EUR a štyridsaťšesť centov.

Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta.

Článok IV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 4.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené Dodatkom ostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
- 4.2. Zmluvné strany sa dohodli, že tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 4.4 Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho dostane dva Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.
- 4.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.

V Cíferi, dňa - 3 MAR. 2025



V Cíferi, dňa - 3 MAR. 2025



.....
Objednávateľ

.....
Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 116-OSC_Dod

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti verejných budov - Cífer

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 3. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Cífer

IČO:

00312347

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Cífer, s.r.o.

IČO:

55390048

IČ DPH:

SK2121997570

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			201 282,49
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	201 282,49	46 294,97
Cena s DPH			247 577,46
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

U



OBECNÉ SLUŽBY CÍFER, s.r.o.
Hlinku 169/31

PEC CÍF

100%

U (1)

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 116-OSC_Dod

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti verejných budov - Cífer

Miesto: Dátum: 3. 3. 2025

Objednávateľ: Obec Cífer

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecné služby Cífer, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		201 282,49	247 577,46
Objekt 1	Stará budova základnej školy Cífer	101 857,32	125 284,50
Opatrenie 1	Výmena okien a ostatných vonkajších otvorových konštrukcií	46 753,91	57 507,31
Opatrenie 2	Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia	55 103,41	67 777,19
Objekt 2	Podkrovie Veľkého kaštieľa Cífer adaptovaného na ZUŠ	99 425,17	122 292,96
Opatrenie 1	Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia	62 911,49	77 381,13
Opatrenie 2	Modernizácia vnútorného osvetlenia	34 426,32	42 344,37
Opatrenie 3	Inštalácia termostatických hlavíc / ventilov	2 087,36	2 567,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti verejných budov - Cífer

Objekt:

Objekt 1 - Stará budova základnej školy Cífer

Časť:

Opatrenie 1 - Výmena okien a ostatných vonkajších otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Cífer

Zhotoviteľ:

Obecné služby Cífer, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

3. 3. 2025

IČO:

00312347

IČ DPH:

IČO:

55390048

IČ DPH:

SK2121997570

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

46 753,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	46 753,91	23,00%	10 753,40

Cena s DPH

v EUR

57 507,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

U



OBECNÉ SLUŽBY CÍFER, s.r.o.
IČO: 55390048

IČO: 55390048 (1)

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti verejných budov - Cífer

Objekt:

Objekt 1 - Stará budova základnej školy Cífer

Časť:

Opatrenie 1 - Výmena okien a ostatných vonkajších otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 3. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Cífer

Projektant:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Cífer, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							46 753,91
D		766.E.ZŠ	Výmena okien a ostatných vonkajších otvorových konštrukcií				46 753,91
D		9.E.ZŠ	Demontáž - búracie práce				4 202,80
1	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	84,000	2,64	221,76
	VV		12*(24*3)		84,000		
2	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	262,800	8,83	2 320,52
	VV		(1,05+1,5+1,05+1,5)*12		61,200		
	VV		(2,4+1,8+2,4+1,8)*24		201,600		
	VV		Súčet		262,800		
3	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	12,000	4,73	56,76
4	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	24,000	5,59	134,16
5	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	70,200	5,78	405,76
	VV		1,05*12+2,4*24		70,200		
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,721	32,66	121,53
7	K	979011121.Sa	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	14,884	12,57	187,09
	VV		" + 4 podlažia " 4*3,721		14,884		
8	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,721	13,91	51,76
9	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	3,721	29,83	111,00
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,721	18,72	69,66
11	K	979081121.Sa	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	52,094	0,75	39,07
	VV		" + 14 km - skládka odpadov FCC Zavorská cesta, 917 01 Trnava " 14*3,721		52,094		
12	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,721	130,00	483,73
D		760.E.ZŠ	Montáž - výplne otvorov				42 551,11
13	K	766621400.Sa	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová), vrátane finálnej úpravy ostenia	m	262,800	28,40	7 463,52
	VV		(1,05+1,5+1,05+1,5)*12		61,200		
	VV		(2,4+1,8+2,4+1,8)*24		201,600		
	VV		Súčet		262,800		
14	M	611410091020.Sa	Okno otváracé a sklopné, 1050x1500, izolačné trojsklo v plastovom ráme podľa STN 730540-2/Z1+Z2	ks	12,000	460,62	5 527,44
15	M	611410091040.Sa	Okno otváracé a sklopné, 2400x1800, izolačné trojsklo v plastovom ráme podľa STN 730540-2/Z1+Z2	ks	24,000	984,00	23 616,00
16	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	262,800	2,85	748,98
17	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	262,800	1,41	370,55
18	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	12,000	14,59	175,08
19	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	24,000	18,52	444,48
20	M	611560000400.Sa	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm	m	73,800	22,58	1 666,40
	VV		12*(1,05+0,05+0,05)+24*(2,4+0,05+0,05)		73,800		
21	K	764410240.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	70,200	28,43	1 995,79
	VV		12*1,05+24*2,4		70,200		
22	K	998766103.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	5,652	96,05	542,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti verejných budov - Cífer

Objekt:

Objekt 1 - Stará budova základnej školy Cífer

Časť:

Opatrenie 2 - Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Cífer

Zhotoviteľ:

Obecné služby Cífer, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

3. 3. 2025

IČO:

00312347

IČ DPH:

IČO:

55390048

IČ DPH:

SK2121997570

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

55 103,41

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
55 103,41

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
12 673,78

Cena s DPH

v EUR

67 777,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

U



U

Obecné služby CÍFER, s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



100.000000

①

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti verejných budov - Cífer

Objekt:

Objekt 1 - Stará budova základnej školy Cífer

Časť:

Opatrenie 2 - Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia

Miesto:

Dátum:

3. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Cífer

Projektant:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Cífer, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 103,41

D 713.E.ZŠ Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia

55 103,41

D 9.E.ZŠ Demontáž - búracie práce

2 509,43

1	K	713000011.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,00336t	m2	627,000	2,85	1 786,95
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,107	32,66	68,81
3	K	979011121.Sa	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	8,428	12,57	105,94
VV					" +4 podlažia " 4*2,107		
					8,428		
4	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,107	13,91	29,31
5	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,107	29,83	62,85
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,107	18,72	39,44
7	K	979081121.Sa	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,498	0,75	22,12
VV					" + 14 km - skládka odpadov FCC Zavorská cesta, 917 01 Trnava " 14*2,107		
					29,498		
8	K	979089412.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály (17 06), ostatné	t	2,107	187,00	394,01

D 61.E.ZŠ Montáž

52 593,98

9	K	713111131.S.ZŠ	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	627,000	25,94	16 264,38
10	M	631440004300.S.ZŠ	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	639,540	29,94	19 147,83
VV					627*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		
					639,540		
11	M	631440004000.S.ZŠ	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	639,540	24,82	15 873,38
VV					627*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		
					639,540		
12	K	998713103.S.ZŠ	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	18,415	71,05	1 308,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti verejných budov - Cífer

Objekt:

Objekt 2 - Podkrovie Veľkého kaštieľa Cífer adaptovaného na ZUŠ

Časť:

Opatrenie 1 - Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Cífer

Zhotoviteľ:

Obecné služby Cífer, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

3. 3. 2025

IČO:

00312347

IČ DPH:

IČO:

55390048

IČ DPH:

SK2121997570

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

62 911,49

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
62 911,49

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
14 469,64

Cena s DPH

v EUR

77 381,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

U



U

OBECNÉ SLUŽBY CÍFER, s.r.o.
IČO: 55390048, IČ DPH: SK2121997570

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti verejných budov - Cífer

Objekt:

Objekt 2 - Podkrovie Veľkého kaštieľa Cífer adaptovaného na ZUŠ

Časť:

Opatrenie 1 - Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia

Miesto:

Dátum: 3. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Cífer

Projektant:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Cífer, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							62 911,49
D		713.E.ZUŠ	Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia				62 911,49
1	K	713111131.S.ZUŠ	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	750,000	25,94	19 455,00
2	M	631440004300.S.ZUŠ	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	765,000	29,94	22 904,10
	vv		750*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		765,000		
3	M	631440004000.S.ZUŠ	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	765,000	24,82	18 987,30
	vv		750*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		765,000		
4	K	998713103.S.ZUŠ	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	22,028	71,05	1 565,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti verejných budov - Cífer

Objekt:

Objekt 2 - Podkrovie Veľkého kaštieľa Cífer adaptovaného na ZUŠ

Časť:

Opatrenie 2 - Modernizácia vnútorného osvetlenia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Cífer

Zhotoviteľ:

Obecné služby Cífer, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

3. 3. 2025

IČO:

00312347

IČ DPH:

IČO:

55390048

IČ DPH:

SK2121997570

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

34 426,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	34 426,32	23,00%	7 918,05

Cena s DPH

v EUR

42 344,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

OBECNÉ SLUŽBY CÍFER, s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti verejných budov - Cífer

Objekt:

Objekt 2 - Podkrovie Veľkého kaštieľa Cífer adaptovaného na ZUŠ

Časť:

Opatrenie 2 - Modernizácia vnútorného osvetlenia

Miesto:

Dátum: 3. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Cífer

Projektant:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Cífer, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							34 426,32
D	21-M.E.ZUŠ		Modernizácia vnútorného osvetlenia				34 426,32
D	9.E.ZUŠ		Demontáž - búracie práce				3 813,41
1	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	156,000	22,81	3 558,36
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,780	32,66	25,47
3	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,120	12,57	39,22
VV		" +4 podlažia " 4*0,78			3,120		
4	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,780	29,83	23,27
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,780	18,72	14,60
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,920	0,75	8,19
VV		" + 14 km - skládka odpadov FCC Zavorská cesta, 917 01 Trnava " 14 *0,78			10,920		
7	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,780	185,00	144,30
D	20-M.E.ZUŠ		Elektromontáže				30 612,91
8	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidla IP20, stropného - nástenného	ks	156,000	35,94	5 606,64
VV		113+30+4+9			156,000		
9	K	210201916.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 3 kg	ks	156,000	34,88	5 441,28
10	M	GXOS411	LINIK 20W White ML NW 2650/3250lm - Líniové	ks	113,000	108,92	12 307,96
VV		"LINIK 20W White ML NW 2650/3250lm - Líniové - 113 ks"			113,000		
VV		113					
VV		"LINIK ROPES (2pcs/SET) - Závesné lanká - 113 ks"					
VV		"LINIK POWER CABLE 1600mm White - Stropný - 113 ks"					
VV		"LINIK POWER CABLE 1600mm White - Napájací kábel - 113 ks"					
11	M	85263	Visiace svietidlo RONDO EGLO 85263, v=1100mm, priemer 300mm, 1xE27, biele	ks	30,000	158,28	4 748,40
12	M	LAS6515NW	LED žiarovka 230V, 50Hz, 15W, 4000K, E27, 1520 lm, 200°, A65, SAMSUNG chip	ks	30,000	14,94	448,20
13	M	SPGU10MA4W	Stropné nastaviteľné bodové svietidlo, biele +žiarovky	ks	4,000	82,89	331,56
14	M	SV	Stropné svietidlo LED kruhové prisadené, IP20, do 42W, 4000K	ks	9,000	88,79	799,11
15	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	312,000	2,98	929,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti verejných budov - Cífer

Objekt:

Objekt 2 - Podkrovie Veľkého kaštieľa Cífer adaptovaného na ZUŠ

Časť:

Opatrenie 3 - Inštalácia termostatických hlavíc / ventilov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Cífer

Zhotoviteľ:

Obecné služby Cífer, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

3. 3. 2025

IČO:

00312347

IČ DPH:

IČO:

55390048

IČ DPH:

SK2121997570

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 087,36

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
2 087,36

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
480,09

Cena s DPH

v EUR

2 567,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ







OBECNÉ SLUŽBY CÍFER, s.r.o.





(1)

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti verejných budov - Cífer

Objekt:

Objekt 2 - Podkrovie Veľkého kaštieľa Cífer adaptovaného na ZUŠ

Časť:

Opatrenie 3 - Inštalácia termostatických hlavíc / ventilov

Miesto:

Dátum:

3. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Cífer

Projektant:

Zhotoviteľ:

Obecné služby Cífer, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 087,36
D 734.E.ZUŠ Inštalácia termostatických hlavíc /ventilov							2 087,36
D 9.E.ZUŠ Demontáž - búracie práce							137,45
1	K	734430821.S	Demontáž termostatu kapilárového, -0,00191t	ks	30,000	3,96	118,80
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,057	32,66	1,86
3	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,228	12,57	2,87
VV " +4 podlažia " 0,057*4					0,228		
4	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,057	29,83	1,70
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,057	18,72	1,07
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,798	0,75	0,60
VV " + 14 km - skládka odpadov FCC Zavorská cesta, 917 01 Trnava " 14 *0,057					0,798		
7	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,057	185,00	10,55
D 27.E.ZUŠ Montážne práce							1 949,91
8	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	30,000	14,92	447,60
9	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	30,000	42,86	1 285,80
10	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	50,350	4,30	216,51